
Id: D075FCCF-1408-43C2-B125-57360D159128. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 450/2022 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zastępców Inspektora Ochrony Danych 

w jednostkach organizacyjnych Miasta Kielce 

 

Na podstawie art. 37 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/W (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych) (Dz. U. UE.L.2016.119.1), w zw. z art. 11a 

ust. 1 Ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2019 poz. 1781 t.j.)  oraz 

§ 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta 

Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: 

Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 

23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r., 

Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r., Nr 129/2021 z dnia 15 kwietnia 2021 r., Nr 338/2021 z dnia 

25 października 2021 r., Nr 411/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r., Nr 31/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r. 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 87/2021 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie 

powołania zastępców Inspektora Ochrony Danych w jednostkach organizacyjnych Miasta Kielce 

wprowadza się następujące zmiany 

1. § 2 ust. 3 otrzymuje nowe, następujące brzmienie „Powołuje się Panią Magdalenę Jarząbek, 

Głównego specjalistę na Stanowisku ds. ochrony danych osobowych w Kancelarii Prezydenta, na 

Zastępcę Inspektora Danych Osobowych w następujących jednostkach organizacyjnych Miasta: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 7, 

2) Szkoła Podstawowa Nr 9, 

3) Szkoła Podstawowa Nr 23, 

4) Szkoła Podstawowa Nr 24, 

5) Szkoła Podstawowa Nr 31 z Oddziałami Integracyjnymi, 

6) Szkoła Podstawowa Nr 34, 

7) Zespół Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika, 

8) Świetlica Wspierająco-Integrująca "PLUS" 

9) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy. ” 

2. w § 2 ust. 3 skreśla się pkt 1. 

 

§ 2. 

1. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 87/2021 z dnia 19 marca 2021 roku nie ulegają zmianie. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kielce. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydenta Miasta Kielce 

 

 

Bogdan Wenta 

 


